
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2006 Nr. 32
Veröffentlichungsdatum: 31.10.2006

Seite: 527

Verordnung über die Aufhebung der Ausführungsver-
ordnung zum Gesetz über den Öffentlichen Gesund-

heitsdienst (AV-ÖGDG)

2120

Verordnung über die Aufhebung 
der Ausführungsverordnung zum Gesetz über 

den Öffentlichen Gesundheitsdienst 
(AV-ÖGDG)

 

Vom 31. Oktober 2006

 

Auf Grund des § 29 Abs. 3 und 4 des Gesetzes über den öffentlichen Gesundheitsdienst (ÖGDG) 
vom 25. November 1997 (GV. NRW. S. 430), zuletzt geändert durch Gesetz vom 1. März 2005 
(GV. NRW. S. 190), wird im Einvernehmen mit dem Innenministerium verordnet:

 

Die Ausführungsverordnung zum Gesetz über den öffentlichen Gesundheitsdienst (ÖGDG) vom 
20. August 1999 (GV. NRW. S. 542), geändert durch Artikel 56 des Vierten Befristungsgesetzes 
vom 5. April 2005 ( GV. NRW. S. 332), wird mit Ablauf des 30. November 2006 aufgehoben.

 

Düsseldorf, den 31. Oktober 2006

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2006-32
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2006-s527-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1997-s430
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s190
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-40


 

 

Der Minister 
für Arbeit, Gesundheit und Soziales 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Karl-Josef  L a u m a n n

 

GV. NRW. 2006 S. 527

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung über die Aufhebung der Ausführungsverordnung zum Gesetz über den Öffentlichen Gesundheitsdienst (AV-ÖGDG) 


